关于南方理财14天债券型证券投资基金转型后变更基金经理的公告

公告送出日期: 2020年6月13日

1. 公告基本信息

基金名称	南方理财 14 天债券型证券投资基金(转型后名称:
	南方升元中短期利率债债券型证券投资基金)
基金简称	南方理财 14 天债券(转型后简称:南方升元中短利
	率债)
基金主代码	202303
基金管理人名称	南方基金管理股份有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理, 解聘基金经理
新任基金经理姓名	金凌志
离任基金经理姓名	夏晨曦
	罗军妮

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	金凌志			
任职日期	2020-06-16			
证券从业年限	12.9			
证券投资管理从业年限	7. 3			
过往从业经历	就职于中国出限责任公司、用分析师、基南方基金;20方和利基金经日,任南方乾	口信用保险公 长盛基金、嘉 金经理助理、 18年2月2日 理;2018年; 利、南方浙利	具有基金从业 可、中诚信国 实基金,历任 投资经理。201 至 2018 年 12 3 月 9 日至 20 基金经理; 20 任南方荣知基:	际信用评级有 项目经理、信 7年5月加入 月6日,任南 19年5月24 17年7月28
	理; 2017年7 金经理; 2019 2019年8月3 2019年11月 年1月2日3	7月 28 日至今 年 3月 26日 30 日至今,任 20 日至今, 至今,任南方包	月 20 日,任南 ,任南方润元 至今,任南方惠 南方贺元利率 任南方卓利基 川利基金经理; 个月债券基金	、南方纯元基 系利基金经理; 债基金经理; 金经理; 2020 2020 年 3 月
其中:管理过公募基金的名称及期间	基金主代码 008743	基金名称 南方集利	任职日期 2020-03-26	离任日期

	18 个月定		
	期开放债券		
	型证券投资		
	基金		
	南方创利 3		
	个月定期开		
008039	放债券型发	2020-01-02	_
	起式证券投		
	资基金		
	南方卓利 3		
	个月定期开		
005393	放债券型发	2019-11-20	_
	起式证券投		
	资基金		
	南方贺元利		
	率债债券型		
007714		2019-08-30	_
	证券投资基		
	金		
	南方惠利 6		
006995	个月定期开	2019-03-26	_
	放债券型证		
	券投资基金		
	南方纯元债		
001988	券型证券投	2017-07-28	_
	资基金		
	南方润元纯		
202108	债债券型证	2017-07-28	_
	券投资基金		
	南方卓利定		
005000	期开放债券	2010 01 10	2010 11 20
005393	型发起式证	2018-01-19	2019-11-20
	券投资基金		
	南方荣知定		
	期开放混合		
004443	型证券投资	2017-07-28	2019-10-16
	基金		
	南方浙利定		
005469	期开放债券	2018-03-09	2019-05-24
	型发起式证		
	券投资基金		
	南方乾利定		
005470	期开放债券	2018-03-09	2019-05-24
· -	型发起式证		
	券投资基金		
003936	南方和利定	2018-02-02	2018-12-06

	期开放债券	
	型证券投资	
	基金	
是否曾被监管机构予以行政处罚或采	否	
取行政监管措施		
是否已取得基金从业资格	是	
取得的其他相关从业资格	_	
国籍	中国	
学历、学位	研究生学历,硕士学位	
是否已按规定在中国基金业协会注册/	是	
登记		

3. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	夏晨曦
离任原因	产品转型
离任日期	2020-06-16
是否转任本公司其他工作岗位	否
是否已按规定在中国基金业协会办	是
理变更手续	
是否已按规定在中国基金业协会办	否
理注销手续	
离任基金经理姓名	罗军妮
离任基金经理姓名 离任原因	罗军妮 产品转型
离任原因	产品转型
离任原因 离任日期	产品转型 2020-06-16
离任原因 离任日期 是否转任本公司其他工作岗位	产品转型 2020-06-16 否
离任原因 离任日期 是否转任本公司其他工作岗位 是否已按规定在中国基金业协会办	产品转型 2020-06-16 否

注: 夏晨曦将继续担任南方现金增利、南方现金通、南方天天利、南方 1-3 年国开债、南方 3-5 年农发债、南方 7-10 年国开债、南方 0-5 年江苏城投债、南方 1-5 年国开债的基金经理。 罗军妮将继续担任南方日添益货币的基金经理。

4. 其他需要说明的事项

2020年6月16日,"南方理财14天债券型证券投资基金"将转型为"南方升元中短期利率债债券型证券投资基金",转型后基金主代码将变更为009534,基金经理将由夏晨曦、罗军妮变更为金凌志,届时我司将不再另行公告。

南方基金管理股份有限公司 2020年6月13日